Ofício 074/SMF/S.C./2024                     Rio Grande, RS, 08 de agosto de 2024.

Senhora  Secretária

Vimos através do presente informar, o Excesso de

Arrecadação do recurso 06002008 –- Bloco de Manutenção das Ações e

Serviços Públicos de Saúde – MP 1218/2024 – Custeio Atenção Básica. .

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, R$ 2.819.423,47 (Dois

milhões, oitocentos e dezenove mil, quatrocentos e vinte e trés reais e

quarenta e sete centavos).                      

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

Ilma. Sra.

ZELIONARA PEREIRA BRANCO

M.D. Secretária da Secretaria de Município da Saúde

Nesta